
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  69 - 12.06.2014

Esta é a Edição Nº 69 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura do PL nº 072/14, Pregão Presencial nº 056/14, Registro
de preços nº 028/14. OBJETO - aquisição futura e eventual de
camisas PV para as campanhas da Secretaria Municipal de Saúde.
Entrega dos envelopes – até o dia 26.06.2014 às 14h:00min. Mais
informações pelo telefone 37-3286.11.33. Edital na íntegra no site
– www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste,
10 de junho de 2014. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.
Para acessar o edital clique aqui.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG - Extrato do
Processo Licitatório nº 71/14. Leilão n° 01/2014. Objeto: alienação
de: 05 Caminhão Basculante/Iveco/Tector, Ano 2010/2010 cor
azul, Diesel, Trator Ford New Holland, Ano 2003/2003, Cor Azul,
Diesel, PAS/Motocicleta Honda/nxr125 Bros KS, Ano 2003/2003,
Cor Azul, Gasolina, PAS/Motocicleta Yamaha/XTZ 125K, Ano
2007/2008, Cor branca, Gasolina e Trator de cortar grama Troy Bilt
7 Speed Shift On The Go 17.5 HP I/C OHV, Cor Vermelho Ano
2007/2007, Gasolina. Leilão dia 27 de junho de 2014 às
09h:00min. Edital disponível na Av – Paulo VI, nº- 1759, centro,
fone (37) 3286.1133, ou pelo site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Fundamento Legal: L.
8.666/93. Dorival Faria Barros - Prefeito Municipal.
Para acessar o edital na integra clique aqui.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE LEILÃO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura do PL nº 073/14, Pregão Presencial nº 057/14.
OBJETO - Contratação de 01 (um) profissional para
prestação de serviços como professor de música e 01 (um)
professor de dança. Entrega dos envelopes – até o dia
30.06.2014 às 09h:00min. Dotações orçamentárias: fichas
369 e 370 Mais informações pelo telefone 37-3286.11.33.
Edital na íntegra no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. São Sebastião do
Oeste, 11 de junho de 2014. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 062/14, Pregão nº 048/14. Resultado do
certame: a empresa DELCIO RIBEIRO DE CASTRO - ME ficou
ganhadora do item 01 no valor total de R$102.000,00 (cento e
dois mil reais), a empresa NILTON DIRAN SANTOS- ME restou
ganhadora dos itens 01,03,05 e 06 no valor total de
R$427.500,00 (quatrocentos e vinte e sete mil e quinhentos
reais) a empresa TOTAL LOCAÇÕES DO BRASIL LTDA - ME
restou ganhadora do item 04 no valor total de R$73.500,00
(setenta e três mil e quinhentos reais). Mais informações pelo
telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 10/06/2014.
Neuza Helena Meireles – Pregoeira

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 063/14, Pregão nº 049/14. Resultado do
certame: a empresa COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE
MOTOCICLETAS LTDA, restou ganhadora dos itens 01,02 e 03
NO VALOR TOTAL DE R$32.836,00 (trinta e seis mil,
oitocentos e trinta e seis reais). Mais informações pelo
telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 10/06/2014.
Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG – Torna
público a errata da publicação do P.L. nº 71/14. Leilão n°
01/2014. ONDE SE LÊ: 05 Caminhão Basculante/Iveco/Tector,
LEIA-SE: 01 Caminhão Basculante/Iveco/Tector. Edital
disponível na Av – Paulo VI, nº- 1759, centro, fone (37)
3286.1133, ou pelo site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.
Dorival Faria Barros - Prefeito Municipal.

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_72_PREG%C3%83O_56_2014_CAMISAS_PARA _SAUDE.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_72_PREG%C3%83O_56_2014_CAMISAS_PARA _SAUDE.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_72_PREG%C3%83O_56_2014_CAMISAS_PARA _SAUDE.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_72_PREG%C3%83O_56_2014_CAMISAS_PARA _SAUDE.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_72_PREG%C3%83O_56_2014_CAMISAS_PARA _SAUDE.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_72_PREG%C3%83O_56_2014_CAMISAS_PARA _SAUDE.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_72_PREG%C3%83O_56_2014_CAMISAS_PARA _SAUDE.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_72_PREG%C3%83O_56_2014_CAMISAS_PARA _SAUDE.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_72_PREG%C3%83O_56_2014_CAMISAS_PARA _SAUDE.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_72_PREG%C3%83O_56_2014_CAMISAS_PARA _SAUDE.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_72_PREG%C3%83O_56_2014_CAMISAS_PARA _SAUDE.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_72_PREG%C3%83O_56_2014_CAMISAS_PARA _SAUDE.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cleilao%5Cleilao_2014/EDITAL_LEIL%C3%83O_71_2014_VEICULO_E_MOTOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

		2014-06-11T16:38:35-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




